
ヤマトニュース

ホイールシリンダASSY

☆

キャリパーピストン

センターパイプ

☆ 3,810

品番

ALS85,AMS85

マツダ タイタン LLS85,LMS85

☆

1K1U-40-050

302CP-127

イスズ

日産 アトラス

NJR88

LJR88
47.52 R MP-142CPM-142

8-98082-934-0

1K08-26-660

イスズ エルフ

マツダ タイタン

山脇産業【1878】

NLS85,NMS85エルフ

51,400

8-98001-835

20010-89T0G

標準価格

20010-89T2J

品番 参考品番 メーカー 代表車種 型式

参考品番 メーカー

4

WC-D297
トヨタ

トヨタ

ライズ
3/4

JPN TAXI NTP10

47550-B1050 ダイハツ ロッキー

47550-B1051

47550-15010

A210

WC-T809 13/16

品番 参考品番 メーカー 代表車種 型式 寸法 部位 使用個数 関連部品

ミヤコ自動車工業【1781】

新商品案内

2505P01

☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

ミヤコ自動車工業【1781】

標準価格

3,560

標準価格使用個数 関連部品

WK-1099

代表車種 型式 寸法 部位

☆ 4,650
R-R/L 2

WK-1092



ヤマトニュース

・相手側穴サイズ（mm）：7.0

・相手側板厚サイズ（mm）：0.65～1.6

・パッキンサイズ（mm）：内径8.0X外径16.0X厚1.5

・相手側穴サイズ（mm）：5.5

・相手側板厚サイズ（mm）：2.0～4.5

4006-DH-075

内張りクリップ ブロードリーフメーカーコード【1883】 ムーブオン【3316】
標準価格

2505P02

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

品番

16

☆

26個／13個 10.0

車種 使用個所・個数 フランジ径

4006-DH-074

6個 14.5

120色調 入数 '20～ルーミー 首下長

白 10

'22～ムーブキャンバス モールディング／
ラジエーターグリル

内張りクリップ ブロードリーフメーカーコード【1883】 ムーブオン【3316】

車種 使用個所・個数 フランジ径 標準価格品番

100色調 入数 '22～ムーブキャンバス ☆

'19～タント リヤドア
ウェザーストリップ

11

首下長

黒 10 '20～ルーミー

11
.0

4.5

16
.0

7.5

12
.0

15.0

7.0

16
.0

10
.0

12.0

6.5

14
.5

16
.0



ヤマトニュース

・相手側穴サイズ（mm）

：20.0

・相手側板厚サイズ（mm）

：0.8～1.2

・相手側穴サイズ（mm）

：16.0

・相手側板厚サイズ（mm）

：2.6～3.2

内張りクリップ ブロードリーフメーカーコード【1883】 ムーブオン【3316】
標準価格

2505P03

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

品番

28.5

☆

2個 4.0

車種 使用個所・個数 フランジ径

4006-DH-076

1個 8.0

100色調 入数 '19～ライズ 首下長

黒 10

'22～ムーブキャンバス
リヤドアホール

内張りクリップ ブロードリーフメーカーコード【1883】 ムーブオン【3316】

品番 参考品番・名称 車種 使用個所・個数 フランジ径 標準価格

100色調 入数 '19～ライズ ☆

4006-DH-077 90048-71318 '22～ムーブキャンバス
バックドアホール

24.5

首下長

黒 10

7.
5

7.
0

14.0

28
.5

18
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9.
0

9.
0
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ヤマトニュース

☆

☆

特徴

仕様【TW011GZ】

※バッテリー・充電器は付属しません。

仕様【TW1005DZ】

※バッテリー・充電器は付属しません。

●電圧：18V●差込角：19.0sq●最大締付トルク：1150N・m
●最大緩めトルク：1700N・m●締付能力：M12～33（普通ボルト）／M10～24（高
力ボルト）●無負荷回転数：0～800rpm（低速）／0～900rpm（中速）
0～1000rpm（高速）／0～1800rpm（最速）●打撃数：0～1600bpm（中速）

0～1800bpm（高速）／0～2200bpm（最速）●振動3軸合計値：14.2m/s
2
●満充電

時作業量目安（BL1860B装着時）：M24x約210本（約2秒締付時）
●サイズ（mm）：W91xD339xH291●質量（6.0Ahバッテリー装着時）：4.1kg

●エアー式同等の強力トルクでの作業が可能な電動インパクトレンチのロングア
ンビル仕様。●ダブルタイヤの大型車にも対応可能な138mmのアンビル寸法
で、大型自動車やフォークリフトのタイヤ交換に最適。●充電式のため、エア
ホースを気にすることなく快適に作業可能。●トリガーを少し引くだけで一気に全
速回転するため、効率よく作業が可能で疲労も軽減。●エアーの圧力に左右さ
れず、安定したトルクでの作業が可能。●正転・逆転ともに、打撃モードは4段階
に切り替えが可能。●タイヤの着脱に適した3段階のモード設定の切り替えで、
ホイールナット締付け作業の効率化が図れる。●左ネジタイヤ（JIS規格）の締付
け・緩め作業に適した左ネジモードを搭載。●ソケット抜け落ち防止のCスプリン
グ式を採用。●定回転制御でバッテリー残容量に左右されにくい安定した締付け
作業が可能。（TW011GZ）

●電圧：36V（MAX40V）●差込角：19.0sq●最大締付トルク：1250N・m●最大緩
めトルク：1900N・m●締付能力：M12～36（普通ボルト）／M10～27（高力ボルト）
●無負荷回転数：0～500rpm（低速）／0～700rpm（中速）／0～1100rpm（高速）
0～1800rpm（最速）●打撃数：0～1400bpm（中速）／0～2000bpm（高速）

0～2300bpm（最速）●振動3軸合計値：13.9m/s
2
●満充電時作業量目安

（BL4025装着時）：M24x約250本（約1.5秒締付時）
●サイズ（mm）：W94xD329xH297●質量（2.5Ahバッテリー装着時）：4.2kg●保護
等級：IP56

2505T01

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

マキタ【3257】

品番 品名 適合バッテリー・充電器 標準価格

TW011GZ 65,900

TW1005DZ 61,300

40V　19.0sq　充電式インパクトレンチ（本体のみ）

18V　19.0sq　充電式インパクトレンチ（本体のみ）

マキタ　40Vmax シリーズ

マキタ　18V シリーズ

TW1005DZ

TW011GZ



ヤマトニュース

☆

特徴

仕様

☆

特徴

仕様

●軽自動車のように狭いエンジン内でのストレッチベルトの取付専用工具。
●横向きエンジンの狭いスペースでも簡単にベルト装着可能。●ネジ部のセン
ターアダプターを外すことでダイハツ車の厚いプーリーにも対応。（最大開口
34mm）●スズキSエネチャージなどの3点掛けにも対応可能。

●材質：炭素鋼・クロムメッキ（本体）／ステンレス鋼（ボルト）●全長：45mm
●質量：59g

2505T02

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

江東産業【1242】

SI-34 ストレッチベルトインサーター 6,400

品番 品名 標準価格

●六角サイズ：11mm●全長：210mm●厚み：約5mm●適応車種：トヨタ
系のミニバン／一部ホンダ車／ブレンボ製ブレーキ搭載車／欧州車等

BW-1111 ブレーキブリーダープラグレンチ11mm 7,200

江東産業【1242】

品番 品名 標準価格

●タイトな六角肉薄設計。●ブレーキプラグの六角をなめることなく安心
して作業可能。●焼き入れ材（SCM）を使用し薄肉でも丈夫な仕様に。
●ストレートと30度+10度の設計で作業効率アップ。

SI-34 SI-52

（従来品） 使用例

（スズキSエネチャージ）



ヤマトニュース

☆

特徴

仕様

☆

特徴

仕様

2505T03

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

江東産業【1242】

DSK-38 ドラム缶ソケット 4,620

●JIS規格品のドラム缶に対応。●お手持ちのラチェットレンチまたはスピンナーハンドル
で簡単にドラム缶の大栓と小栓の開閉が可能。●コンパクトなソケットタイプで持ち歩きに
も便利。

品番 品名 標準価格

●厚み：8mm●差込角：9.5sq●材質：炭素鋼・クロムメッキ

●LAT-155でロアアームを下げた後の保持に最適なラバーパッド。●天然ゴム
使用により滑りにくく安定し、車両の傷付を防止。●各部位の分解作業時の保持
にも使用可能。●2個使用することにより、使用範囲をより広げることが可能。

●サイズ（mm）：W40xD200xH60●テーパー角度：20度

江東産業【1242】

品番 品名 標準価格

LAR-202 ロアアームホールドラバー 5,980

ロアアームを保持している例 ショックを保持している例 2個でロアアームを保持している例



ヤマトニュース

☆

特徴

仕様

※バッテリー・充電器は付属しません。

付属品

☆

☆

☆

☆

仕様

※5月下旬頃に発売予定。

セット内容【DT3607-QZ】

●定格電圧：DC18V●無負荷回転数：600～1700rpm●アーム可動

範囲：0～172度●振動係数：2.5m/s
2
以上●質量（バッテリー非装

着時）：1.3kg●ペーパーサイズ（mm）：W13xD457（専用ペーパー）

●高効率・ハイパワー・長寿命のブラシレスモーター搭載。●回転
速度は7段階に切り替え可能。●アームは0～172度の間で調節可
能（103～172度は収納用）。●アームの角度に応じて、LEDライトも
角度調節可能。●オフセットアームに交換可能。

●DT3604-QZx4●DT3605-QZx4●DT3606-QZx2

2505T04

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

デウォルト【3546】

●サイズ（mm）：W13xD457●入数：10本

40／80／120

DCM200N用サンディングベルト

DCM200N用サンディングベルト3種セット

80

120

●サイドハンドル●ダスト・シュラウド●ストレートアーム●オフセッ
トアーム●サンディングベルト（#80）x2

DCM200N-XJ 34,000

デウォルト【3546】

品番 標準価格品名 適合バッテリー・充電器

18V XR Li-Ion ブラシレス・ベルトサンダー DEWALT 18Vシリーズ

DT3607-QZ 2,600

品番 標準価格

2,700

DT3605-QZ

DT3604-QZ

2,500

DT3606-QZ 2,500

品名 粒度

40

オフセットアーム

0～172度に調整可能なアーム



ヤマトニュース

☆

特徴

仕様

☆

特徴

仕様

セット内容

品番 品名 標準価格

JTC7353

2505T05

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

JTC Auto Tools【3201】

品番 品名 標準価格

JTC Auto Tools【3201】

JTC7358 マグネット缶ホルダー 1,800

●本体差込角：9.5sq●本体全長:約120mm
●ギア数：100枚（17mm側）／72枚（11mm側）

●6.3sqショートソケット（mm）：4／4.5／5／5.5／6／7／8／9／10
11●9.5sqショートソケット：12～19mm●6.3sqビット：-4／-5.5／-7
+1／+2／+3／H2／H3／H4／H5／H6／T8／T9／T10／T15／T20
T25／T27／T30／T40●6.3sqエクステンションバー●9.5sqエクステ
ンションバー●6.3sqマグネットビットエクステンションバー●H11ビッ
トアダプター

●強力マグネットでスプレー缶を簡単に保管。●缶底ひっかけフックでジャンボ
サイズのスプレー缶も保持が可能。●鉄以外の場所にもネジ止めが可能。

●サイズ（mm）：W40xD11xH140●ネジ固定穴：4.5mm

43PCS ダブルエンド首振りラチェットソケットセット 14,800

●使用用途に合わせて自由自在に使える首振りラチェットメガネレ
ンチ。●本体中央に差込角9.5sqを設定しているため、お手持ちの
スピンナーハンドルを差し込んで使用可能。

裏面にマグネットを内蔵ひっかけフック

マグネットビットエクステンションバー

H11ビットアダプター

6.3sqエクステンションバー

9.5sqエクステンションバー

ダブルエンド首振りラチェット（本体）

各ソケットには9.5mm（3/8）か

6.3mm（1/4）の

貫通穴が空いています



ヤマトニュース

特徴

仕様

特徴

仕様

●材質：ポリエステル●サイズ（mm）：約400x180
●質量：42g

02905 ALAUNEN　ながロングスポンジ オープン

ソフト99コーポレーション【1550】

●伸縮ハンドルと洗車面積約380cm
2
のビッグ

サイズスポンジとの組み合わせで時短洗車を
実現する洗車用スポンジ。●ビッグなスポンジ
で一気に広範囲を洗うことができ、アーチ形状
のハンドルが高いルーフも洗いやすく、サスペ
ンション効果により曲面にもしっかりフィット。●
伸縮式ハンドルを採用し全長が45～67cmに伸
縮するので、「ショートモード」「ロングモード」を
使い分けることで遠くも近くも自由自在に洗浄
が可能。●薄型で安定感のあるスポンジは倒
れにくく、水を吸っても軽く軽快に作業可能。

●ボディを優しく、スピーディに洗える洗浄用クロス
「ALAUNEN ヤワラカイザー 洗浄用クロス」のレギュ
ラーサイズ。●特殊製法で実現した極厚10mmのフ
リース生地のクッション性と長い毛足で徹底的に摩
擦抵抗を減らし、ボディへのキズつきを極限まで抑
え優しく洗浄。●保水性が高くシャンプー液をしっか
り保持、滑らかな洗い心地を実現。●柔らかなフ
リース生地が曲面やスキマにピタッとフィット。細か
い汚れをしっかりキャッチし、クロスに付着した汚れ
は濯ぐだけで簡単にリリースするため、ボディへの
キズ付きを抑制。●デリケートなプロ施工コーティン
グ車のお手入れやマット塗装車の水洗いシーンで
もおすすめ。

品番 品名 標準価格

02908 ALAUNEN　ヤワラカイザー 洗浄用クロスレギュラーサイズ オープン

●材質：ABS（ベース・ハンドル部）／ポリウレタ
ン（スポンジ部）●サイズ：約45cm（ハンドル収
納時）、約67cm（ハンドルを伸ばした時）●質
量：440g

品番 品名 標準価格

2505A01

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

ソフト99コーポレーション【1550】



ヤマトニュース

特徴

仕様

特徴

仕様

●材質：複合繊維（ポリエステル・ナイロン）●サイ
ズ（mm）：400x280●質量：40g

●窓ガラスの内側に付着したホコリ・油膜・ヤニ汚
れなどの白モヤ汚れを拭くだけでスッキリ解消す
る、車内の窓拭き専用クロス。●超高密度で編み
込んだ特殊ハイエッジ繊維により、繊維くずも残さ
ず、優れたふき取り性能を発揮。●摩擦抵抗を極
限まで減らし、一般的なマイクロファイバークロスの
ような引っ掛かりもなく、拭き心地はスムーズ。●内
窓以外にも、ルームミラー・光沢パネル・ナビやスマ
ホ画面の拭き取りにも使用可能。

ソフト99コーポレーション【1550】

品番 品名 標準価格

02193 ルームピア　マドエグゼクロス オープン

●容量：420ml●成分：界面活性剤（アルキ
ルグリコシド）、泡調整剤、エタノール、除
菌剤、消臭剤

2505A02

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

ソフト99コーポレーション【1550】

●これ1本で水洗いができない車内をズ
バッとシャンプー洗浄、洗ったようにスッキ
リ爽快に仕上げる車内専用マルチクリー
ナー。●ノズルから噴射される新開発の高
密度モチモチ泡が水性・油性両方の汚れ
を浮かせて洗浄。●ファブリックシートだけ
でなく、シートベルト・ハンドル・シフトノブ・
ダッシュボード・窓ガラス・ルーフなど、本
革素材以外のほとんどの車内パーツに使
用可能。●洗浄効果の他にも消臭・除菌・
ウイルス除去・抗菌・除電効果を発揮。
●清潔で快適な車内空間づくりに役立つ
効果をオールインワン。●1本での使用台
数：中型車約2台分。天井とフロアマットの
洗浄を除けば、中型車約3台分。

品番 品名

ルームピア　車内のシャンプー

標準価格

オープン02192



ヤマトニュース

特徴

仕様

●材質：ポリエステル（ブラシ部）／ポリウレタン
（スポンジ部）●サイズ（mm）：W65xD35xH117
●質量：12g

●ドアパネルや革シートのシボの奥に入り込んだ日焼け止
めや土、砂汚れ・飲みこぼしなどの落ちにくい汚れをスッキリ
取り除く、車内の凹凸部専用ブラシ。●高密度で編み込んだ
約0.045mmの超極細毛約12万本で、シボ奥の汚れをごっそ
り掻き出す。●スポンジ部分は柔らかなウレタングリップで
凹凸のある対象物に対してもフレキシブルに変形し、ハンド
ルやドリンクホルダーなども簡単に洗浄可能。

品番 品名 標準価格

02194 ルームピア　シボエグゼブラシ オープン

ソフト99コーポレーション【1550】

2505A03

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示



ヤマトニュース

☆

☆

特徴【共通】

※ディスプレイマウント、マグネット式ホルダーの個別販売は行っておりません。

SPH-MC01

特徴【SPH-MC01】

メーカーホームページ

特徴【SPH-MC02】

SPH-MC02

付属品

メーカーホームページ

品番 品名 標準価格

2505A04

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

フジ電機【2682】

●MagSafe付きのiPhoneやマグネット付きスマートフォンケース対応。●スマー
トフォンをセットするだけで自動充電。●ケースを含む総重量280g以内のス
マートフォンに対応。●通電中はイルミリングが青色に点灯。●入力USBは
Type-AでもType-Cでも充電可能。●ワイヤレス充電対応。●N52ネオジウム
磁石の強力な吸着力で、車の揺れやカーブでもしっかりホールド。●付属のメ
タルリングを使用することで、マグネット吸着機能がないスマートフォンやケー
スでもマグネットホルダーに固定が可能。

●ディスプレイマウント（ファスナーテープ仕様）のマグネット式ホルダー。
●ディスプレイオーディオ裏に貼り付けると画面と並べた設置が可能。●アー
ムが短いため車の揺れやカーブでもスマートフォンが揺れにくく、安定した保
持が可能。●貼り付けベース部分はファスナーテープ付強粘着テープを採用
しているため、角度や使用位置の変更がいつでも出来て便利。●予備のファ
スナーテープは粘着力が低下した時の張り直しや位置を変更する場合に使用
可能。

●フレキシブルマウント（粘着ゲルパッド仕様）のマグネット式ホルダー。●ロ
ングタイプのフレキシブルマウントはアーム形状や位置を自由自在に調整可
能。●貼り付けベースには強粘着ゲルパットを採用。●ベース部は360度回転
（1段は10度で36段階）と自由な曲げが可能なため、任意の場所に固定した後
からでもホルダーの角度や位置調整が出来て便利。●予備のゲルパッドは粘
着力が低下した時の張り直しや位置を変更する場合に使用可能。

●ワイヤレス充電対応マグネット式ホルダー●メタルリング●クリーニングワ
イプ●予備ファスナーテープ（SPH-MC01）●予備ゲルテープ（SPH-MC02）
●USB Type-C充電用ケーブル2種（入力Type-A／Type-C）●プロテクション
フィルム●メタルリング貼付けテンプレート

SPH-MC01 スマートフォンホルダー　ワイヤレス充電対応 7,480

SPH-MC02 スマートフォンホルダー　ワイヤレス充電対応 7,480



ヤマトニュース

☆

☆

特徴【共通】

※ディスプレイマウント、マグネット式ホルダーの個別販売は行っておりません。

SPH-MC03

特徴【SPH-MC03】

メーカーホームページ

特徴【SPH-MC04】

SPH-MC04

付属品

メーカーホームページ

品番 品名 標準価格

2505A05

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

フジ電機【2682】

●MagSafe付きのiPhoneやマグネット付きスマートフォンケース対応。●ス
マートフォンをセットするだけで自動充電。●ケースを含む総重量280g以内の
スマートフォンに対応。●通電中はイルミリングが青色に点灯。●入力USBは
Type-AでもType-Cでも充電可能。●ワイヤレス充電対応。●N52ネオジウム
磁石の強力な吸着力で、車の揺れやカーブでもしっかりホールド。●付属のメ
タルリングを使用することで、マグネット吸着機能がないスマートフォンやケー
スでもマグネットホルダーに固定が可能。

●ダッシュボードマウント（粘着テープ仕様）のマグネット式ホルダー。●ダッ
シュボードやコンソールなど、見慣れた位置や使いやすい位置に貼り付けが
可能。●ゴム製の材質により接着面がやわらかく、丸みをおびているダッシュ
ボードやコンソールなどに貼り付け可能。●貼り付けベースには強粘着両面
テープを採用。●ネックの根元は360度回転（1段は30度で12段階）が可能で、
固定後も向きの調整が出来て便利。●シリーズ最小サイズのマウントのた
め、最も目立たない取り付けが可能。●ベースからボールジョイントまでの距
離が短く、車の揺れやカーブでもスマートフォンが揺れにくい構造。

●エアコンベントマウント（伸縮調整式フック仕様）のマグネット式ホルダー。
●ダッシュボード、メーターフード、サイドパネルにレザーが使用されている車
両や、ダッシュボードに設置することのできない車両など、貼り付け設置に向
かない構造の車両に最適。●フックはエアコンルーバーへの一点集中荷重負
担を防止するため10mmの幅広設計で荷重を分散。●素材を金属製にするこ
とで保持力と耐久性を大幅に向上。●フックは無段階調整式で12mm～最大
24mmまでのルーバーに取り付けが可能。●アジャスター調整式金属フックで
幅広い車種へ取り付けが可能。●ルーバーをしっかり押えるベースには滑り
止めパッドを貼り付けることで使用中の横滑りを防止。●エアコン吹き出し口
に設置することが可能。（蓋付き・球型・円形・メッシュタイプは除く）

●ワイヤレス充電対応マグネット式ホルダー●メタルリング●クリーニングワ
イプ●USB Type-C充電用ケーブル2種（入力Type-A／Type-C）●プロテク
ションフィルム●メタルリング貼付けテンプレート

SPH-MC03 スマートフォンホルダー　ワイヤレス充電対応 7,480

SPH-MC04 スマートフォンホルダー　ワイヤレス充電対応 7,480



ヤマトニュース

☆

☆

特徴【共通】

※ワイヤレス充電非対応

※ディスプレイマウント、マグネット式ホルダーの個別販売は行っておりません。

SPH-M01 特徴【SPH-M01】

メーカーホームページ

特徴【SPH-M02】

SPH-M02 付属品

メーカーホームページ

品番 品名 標準価格

2505A06

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

フジ電機【2682】

●MagSafe付きのiPhoneやマグネット付きスマートフォンケース対応。●ケー
スを含む総重量280g以内のスマートフォンに対応。●N52ネオジウム磁石の
強力な吸着力で、車の揺れやカーブでもしっかりホールド。●付属のメタルリ
ングを使用することで、マグネット吸着機能がないスマートフォンやケースでも
マグネットホルダーに固定が可能。

●ディスプレイマウント（ファスナーテープ仕様）のマグネット式ホルダー。
●ディスプレイオーディオ裏に貼り付けると画面と並べた設置が可能。●アー
ムが短いため車の揺れやカーブでもスマートフォンが揺れにくく、安定した保
持が可能。●貼り付けベース部分はファスナーテープ付強粘着テープを採用
しているため、角度や使用位置の変更がいつでも出来て便利。●予備のファ
スナーテープは粘着力が低下した時の張り直しや位置を変更する場合に使用
可能。

●フレキシブルマウント（粘着ゲルパッド仕様）のマグネット式ホルダー。●ロ
ングタイプのフレキシブルマウントはアーム形状や位置を自由自在に調整可
能。●貼り付けベースには強粘着ゲルパットを採用。●ベース部は360度回転
（1段は10度で36段階）と自由な曲げが可能なため、任意の場所に固定した後
からでもホルダーの角度や位置調整が出来て便利。●予備のゲルパッドは粘
着力が低下した時の張り直しや位置を変更する場合に使用可能。

●マグネット式ホルダー●メタルリング●クリーニングワイプ●予備ファスナー
テープ（SPH-M01）●予備ゲルテープ（SPH-M02）●プロテクションフィルム
●メタルリング貼付けテンプレート

SPH-M01 スマートフォンホルダー　マグネット式ホルダー 3,680

SPH-M02 スマートフォンホルダー　マグネット式ホルダー 3,680



ヤマトニュース

☆

☆

特徴【共通】

※ワイヤレス充電非対応

※ディスプレイマウント、マグネット式ホルダーの個別販売は行っておりません。

SPH-M03 特徴【SPH-M03】

メーカーホームページ

特徴【SPH-M04】

SPH-M04

付属品

メーカーホームページ

品番 品名 標準価格

2505A07

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

フジ電機【2682】

●MagSafe付きのiPhoneやマグネット付きスマートフォンケース対応。●ケー
スを含む総重量280g以内のスマートフォンに対応。●N52ネオジウム磁石の
強力な吸着力で、車の揺れやカーブでもしっかりホールド。●付属のメタルリ
ングを使用することで、マグネット吸着機能がないスマートフォンやケースでも
マグネットホルダーに固定が可能。

●ダッシュボードマウント（粘着テープ仕様）のマグネット式ホルダー。●ダッ
シュボードやコンソールなど、見慣れた位置や使いやすい位置に貼り付けが
可能。●ゴム製の材質により接着面がやわらかく、丸みをおびているダッシュ
ボードやコンソールなどに貼り付け可能。●貼り付けベースには強粘着両面
テープを採用。●ネックの根元は360度回転（1段は30度で12段階）が可能で、
固定後も向きの調整が出来て便利。●シリーズ最小サイズのマウントのた
め、最も目立たない取り付けが可能。●ベースからボールジョイントまでの距
離が短く、車の揺れやカーブでもスマートフォンが揺れにくい構造。

●エアコンベントマウント（伸縮調整式フック仕様）のマグネット式ホルダー。
●ダッシュボード、メーターフード、サイドパネルにレザーが使用されている車
両や、ダッシュボードに設置することのできない車両など、貼り付け設置に向
かない構造の車両に最適。●フックはエアコンルーバーへの一点集中荷重負
担を防止するため10mmの幅広設計で荷重を分散。●素材を金属製にするこ
とで保持力と耐久性を大幅に向上。●フックは無段階調整式で12mm～最大
24mmまでのルーバーに取り付けが可能。●アジャスター調整式金属フックで
幅広い車種へ取り付けが可能。●ルーバーをしっかり押えるベースには滑り
止めパッドを貼り付けることで使用中の横滑りを防止。●エアコン吹き出し口
に設置することが可能。（蓋付き・球型・円形・メッシュタイプは除く）

●マグネット式ホルダー●メタルリング●クリーニングワイプ●プロテクション
フィルム●メタルリング貼付けテンプレート

SPH-M03 スマートフォンホルダー　マグネット式ホルダー 3,680

SPH-M04 スマートフォンホルダー　マグネット式ホルダー 3,680



ヤマトニュース

☆

☆

特徴【共通】

※ワイヤレス充電非対応

※ディスプレイマウント、マグネット式ホルダーの個別販売は行っておりません。

SPH-H01 特徴【SPH-H01】

メーカーホームページ

特徴【SPH-H02】

SPH-H02 付属品【SPH-H01】

メーカーホームページ

品番 品名 標準価格

2505A08

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

フジ電機【2682】

●汎用性のあるアーム式で幅8.5cm、厚さ1.4cmまで対応。●ケースを含む総
重量280g以内のスマートフォンに対応。●アームで挟む構造の為、マグネット
式に対応していないスマートフォンやケースでも装着可能。●ホルダーの下部
は切り抜き形状のため充電ケーブルの接続も可能。

●ディスプレイマウント（ファスナーテープ仕様）のマグネット式ホルダー。
●ディスプレイオーディオ裏に貼り付けると画面と並べた設置が可能。●アー
ムが短いため車の揺れやカーブでもスマートフォンが揺れにくく、安定した保
持が可能。●貼り付けベース部分はファスナーテープ付強粘着テープを採用
しているため、角度や使用位置の変更がいつでも出来て便利。●予備のファ
スナーテープは粘着力が低下した時の張り直しや位置を変更する場合に使用
可能。

●フレキシブルマウント（粘着ゲルパッド仕様）のマグネット式ホルダー。●ロ
ングタイプのフレキシブルマウントはアーム形状や位置を自由自在に調整可
能。●貼り付けベースには強粘着ゲルパットを採用。●ベース部は360度回転
（1段は10度で36段階）と自由な曲げが可能なため、任意の場所に固定した後
からでもホルダーの角度や位置調整が出来て便利。●予備のゲルパッドは粘
着力が低下した時の張り直しや位置を変更する場合に使用可能。

●クリーニングワイプ●予備ファスナーテープ（SPH-H01）●予備ゲルテープ
（SPH-H02）

SPH-H01 スマートフォンホルダー　ユニバーサルホルダー 2,800

SPH-H02 スマートフォンホルダー　ユニバーサルホルダー 2,800



ヤマトニュース

☆

☆

特徴【共通】

※ワイヤレス充電非対応

※ディスプレイマウント、マグネット式ホルダーの個別販売は行っておりません。

SPH-H03 特徴【SPH-H03】

メーカーホームページ

特徴【SPH-H04】

SPH-H04

付属品

メーカーホームページ

品番 品名 標準価格

2505A09

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

フジ電機【2682】

●汎用性のあるアーム式で幅8.5cm、厚さ1.4cmまで対応。●ケースを含む総
重量280g以内のスマートフォンに対応。●アームで挟む構造の為、マグネット
式に対応していないスマートフォンやケースでも装着可能。●ホルダーの下部
は切り抜き形状のため充電ケーブルの接続も可能。

●ダッシュボードマウント（粘着テープ仕様）のマグネット式ホルダー。●ダッ
シュボードやコンソールなど、見慣れた位置や使いやすい位置に貼り付けが
可能。●ゴム製の材質により接着面がやわらかく、丸みをおびているダッシュ
ボードやコンソールなどに貼り付け可能。●貼り付けベースには強粘着両面
テープを採用。●ネックの根元は360度回転（1段は30度で12段階）が可能で、
固定後も向きの調整が出来て便利。●シリーズ最小サイズのマウントのた
め、最も目立たない取り付けが可能。●ベースからボールジョイントまでの距
離が短く、車の揺れやカーブでもスマートフォンが揺れにくい構造。

●エアコンベントマウント（伸縮調整式フック仕様）のマグネット式ホルダー。
●ダッシュボード、メーターフード、サイドパネルにレザーが使用されている車
両や、ダッシュボードに設置することのできない車両など、貼り付け設置に向
かない構造の車両に最適。●フックはエアコンルーバーへの一点集中荷重負
担を防止するため10mmの幅広設計で荷重を分散。●素材を金属製にするこ
とで保持力と耐久性を大幅に向上。●フックは無段階調整式で12mm～最大
24mmまでのルーバーに取り付けが可能。●アジャスター調整式金属フックで
幅広い車種へ取り付けが可能。●ルーバーをしっかり押えるベースには滑り
止めパッドを貼り付けることで使用中の横滑りを防止。●エアコン吹き出し口
に設置することが可能。（蓋付き・球型・円形・メッシュタイプは除く）

●クリーニングワイプ（SPH-H03）

SPH-H03 スマートフォンホルダー　ユニバーサルホルダー 2,800

SPH-H04 スマートフォンホルダー　ユニバーサルホルダー 2,800



ヤマトニュース

☆

☆

☆

☆

☆

☆

特徴

仕様

☆

特徴

WD007 MUP防錆潤滑剤 400ml 1,300

WD009 MUP防錆潤滑剤 300ml 1,000

品番 品名 標準価格

2505C01

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

WD-40【3185】

WD012 MUP防錆潤滑剤 2wayノズル 250ml 1,300

WD015 MUP防錆潤滑剤 EZ-REACH 450ml 3,000

●容量：400ml（WD007）／300ml（WD009）／250ml
（WD012）／450ml（WD015）／4L（WD04L）／20L
（WD20L）●危険物表示1：第4類●危険物表示2：第3石
油類●危険等級：Ⅲ●液体の種類：非水溶性液体

●水置換性能（塗布面と水分の間に潜り込み油膜を形
成）と浸透力、潤滑剤持続力に優れた性能を発揮。
●潤滑・浸透・固着を解く洗浄・水分除去・防錆などに高
い効果。●ノンシリコンでOリング・シール・樹脂製品を
傷めません。●古いグリースやオイルなどの汚れ落と
し、テープ痕、ステッカー剥がしにも利用可能。●エア
ゾール缶。（WD04L／WD20Lは除く）●環境対応商品
（ベンゼン不使用・生物分解可能・RoHS指令準拠・NO
CFCs・ノンシリコン）●CFC FREE：オゾン層破壊物質で
あるクロロフルオロカーボン（CFC）を含みません。　●
発がん性物質不使用。●噴射ガスに炭酸ガス(不燃性
ガス)を使用。●LPGよりも引火性を抑制。●上向きにも
下向きにもスプレー可能。

WD04L MUP防錆潤滑剤　バルク4L 10,000

WD20L MUP防錆潤滑剤　バルク20L 35,000

WD007 WD009 WD012 WD015

WD04L WD20L

●WD4L、WD20Lの詰め替え用スプレー容器●耐油容器●容量：455ml

WD-40【3185】

品番 品名 標準価格

1,300WDSPA MUP スプレー空容器



ヤマトニュース

☆

特徴

仕様

☆

特徴

仕様

2505C02

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

●容量：360ml●危険物表示1：第4類●危険物表示2：第1石油類●危険等
級：Ⅱ●液体の種類：非水溶性液体

●水分・熱に強い粘着性の高いエアゾールタイプのホワイトリチウムグリス。
●浸透性・粘着性に優れ、長期間に渡り潤滑性を維持し、錆や腐食も防止。
●エアゾールタイプなので塗布が早く狭い場所や奥まった場所浸透が必要な
駆動部に有効。●環境対応商品（ベンゼン不使用・生物分解可能・RoHS指令
準拠・NO CFCs・ノンシリコン）●CFC FREE：オゾン層破壊物質であるクロロフ
ルオロカーボン（CFC）を含みません。●発がん性物質不使用。

●泡タイプの洗浄剤（ディグリーサー）●速乾性ではなく泡が汚れに密着しオ
イルやグリースの汚れをしっかり洗浄。●パーツクリーナーで洗浄し切れない
頑固な汚れにお勧め。●水性の為、水での洗い流しが可能。●漬け置き洗浄
も可能。●オイルシール、Oリングなどのゴム製品を傷めません。●環境対応
商品（ベンゼン不使用・生物分解可能・RoHS指令準拠・NO CFCs・ノンシリコ
ン）●CFC FREE：オゾン層破壊物質であるクロロフルオロカーボン（CFC）を含
みません。●発がん性物質不使用。

●容量：450ml●危険物表示1：第4類●危険物表示2：第3石油類●危険等
級：Ⅱ●液体の種類：非水溶性液体

品番 品名 標準価格

WD302 SPECIALISTディグリーサー 水性泡タイプ洗浄剤  450ml 1,600

WD-40【3185】

WD-40【3185】

品番 品名 標準価格

WD300 SPECIALISTホワイトリチウムグリース　 360ml 1,600



ヤマトニュース

☆

特徴

仕様

☆

特徴

仕様

●容量：360ml●危険物表示1：第4類●危険物表示2：第1石油類●危険等
級：Ⅱ●液体の種類：非水溶性液体

2505C03

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

WD-40【3185】

品名 標準価格

●容量：360ml●危険物表示1：第4類●危険物表示2：第1石油類●危険等
級：Ⅱ●液体の種類：非水溶性液体

●無色透明で速乾性で洗浄力の高い非導電クリーナー。●電子機器、接点
の洗浄の他、プラスチックにも使用可能。●各種スイッチ、ヒューズ、ターミナ
ル、配線コネクターなどの電気系統で接触不良になった箇所の洗浄に有効。
●ゴムやプラスチックを侵さずオイルやグリースなどの油分も除去。●環境対
応商品（ベンゼン不使用・生物分解可能・RoHS指令準拠・NO CFCs・ノンシリ
コン）●CFC FREE：オゾン層破壊物質であるクロロフルオロカーボン（CFC）を
含みません。●発がん性物質不使用。●噴射ガスに炭酸ガス(不燃性ガス)を
使用。●LPGよりも引火性を抑制。●上向きにも下向きにもスプレー可能。

WD-40【3185】

●無色透明でエアゾールタイプのシリコンで耐熱温度幅が広くあらゆる用途に
使用可能（-73℃～260℃）。●パーツの固着を防止し、水分に対し高い保護
力を発揮。●ドアウェザーストリップや水切りモールの貼り付きやシール材や
ゴムの乾燥やひび割れ等の劣化防止。●環境対応商品（ベンゼン不使用・生
物分解可能・RoHS指令準拠・NO CFCs・ノンシリコン）●CFC FREE：オゾン層
破壊物質であるクロロフルオロカーボン（CFC）を含みません。●発がん性物
質不使用。

WD304 SPECIALISTコンタクトクリーナー速乾性 360ml 1,700

品番

品番 品名 標準価格

WD303 SPECIALISTシリコン潤滑剤　360ml 1,600



ヤマトニュース

特徴

仕様

特徴

仕様

品番 標準価格品名 カラー

杢ブルー

2505O01

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

ミタニコーポレーション【3179】

203139 M8 軍手 12双入 ホワイト オープン

オープン

●10ゲージ3本編みの細かな編み目で、異物の侵入や汚れをしっかりガード。
●綿・ポリエステル・レーヨンなど、様々な繊維を混ぜ合わせた混綿糸を使
用。●綿を多く含んでいるため、吸油性・吸汗性に優れている。●吸い付くよう
なフィット感あり。●杢ブルーの汚れが目立ちにくいカラーもポイント。

●材質：ポリエステル、綿、その他●ゲージ数：10ゲージ●質量：約600g●糸
本数：3本●サイズ：フリーサイズ（手首から中指の先まで約23cm）●ケース入
数：60ダース

ミタニコーポレーション【3179】

品番

203135 10ゲージ軍手 GUARD 12双入

●8ゲージ2本編みの軍手。●7ゲージは糸が太く編みが粗いため厚みがあ
り、10ゲージは編みが細かく薄くフィット感があるのが特徴。ミタニオリジナル
の8ゲージはフィット感・防塵性・厚さ・質感など両方の良さを兼ね備えた画期
的な軍手。●リサイクル原料をミタニオリジナルの配合でブレンドし、光沢のあ
る、きれいなリング糸を使用。●糸に程良い撚りをかけたソフトで風合いのあ
る特紡糸を使用。●最新の編機で、より人の指に近い形に編み上がった指先
は、フィット感に優れ作業効率を向上。●指先の丸みと風合いのある8ゲージ
のフィット感が快適な軍手。●詰まった編み目が異物の侵入や汚れをしっかり
ガード。防塵性と耐久性に優れ、土木建築やハードな作業に最適。

●材質：ポリエステル、レーヨン、その他●ゲージ数：8ゲージ●質量：約600g
●糸本数：2本●サイズ：フリーサイズ（手首から中指の先まで約23cm）●ケー
ス入数：60ダース

品名 カラー 標準価格



ヤマトニュース

特徴

仕様

ブルー

ネイビー

ホワイト

270551

270552

270557

270558

270559

270560

270561

270562

270563

270564

270565

リアルベースドライ　半袖

270553

270554

270555

270556

ブラック

270550

2505O02

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

ミタニコーポレーション【3179】

品番 カラー 標準価格品名 サイズ

胸ポケット画像

2L

3L

●材質：ポリエステル100%

L

2L

3L

M

L

オープン

ブラック

ネイビー

ブルー

ホワイト

●柔らかい生地感で肌触り良く、汗ばむ季節にぴったり
の1枚。●ワークにもプライベートにも使いやすい。●汗
を素早く吸収し、乾きも早い快適な着心地。●シンプル
なデザインと合わせやすいベーシックカラーで着回し力
抜群。選べる4色展開。●左胸ポケットがアクセントに。
ちょっとした収納やペン差しにも便利。

2L

3L

M

L

M

L

2L

3L

M



ヤマトニュース

特徴

仕様

●柔らかい生地感で肌触り良く、汗ばむ季節にぴったり
の1枚。●ワークにもプライベートにも使いやすい。●汗
を素早く吸収し、乾きも早い快適な着心地。●シンプル
なデザインと合わせやすいベーシックカラーで着回し力
抜群。選べる4色展開。●左胸ポケットがアクセントに。
ちょっとした収納やペン差しにも便利。

ブラック

●材質：ポリエステル100%

ブルー

ネイビー

ホワイト

270577 3L

270578 M

ホワイト
270579 L

270580 2L

270581 3L

オープン

270567 L

270568 2L

270569 3L

270570 M

ネイビー
270571 L

270572 2L

270573 3L

標準価格

2505O03

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

ミタニコーポレーション【3179】

胸ポケット画像

品番 品名 サイズ カラー

270566

リアルベースドライ　長袖

M

ブラック

270574 M

ブルー
270575 L

270576 2L



ヤマトニュース

特徴

仕様

特徴

仕様

オープン

700114-BK-サイズ

700114-KK-サイズ

700114-OG-サイズ

700114-WH-サイズ

SS～5Lエアライト　アークエッジ　半袖Ｔシャツ

ブラック

カーキ

オリーブグリーン

ホワイト

品番 カラー 標準価格

2505O04

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

CUC【3173】

サイズ品名

●快適さと機能性を追求した高機能ワークウェア。●吸
汗速乾性に優れた4WAYストレッチ静電ポリエステル
100%素材を採用した、HOP-SCOT　エアドライシリーズ。
●汗を素早く吸収・蒸散し、軽量設計と高い通気性によ
り、暑い環境でも快適な着心地を実現。●ストレッチ性
を活かした動きやすいデザインで、あらゆる作業シーン
に対応。●静電防止機能と優れた耐久性を備え、安全
性と信頼性を提供。●意匠登録済みのアークエッジポ
ケットを採用し、機能性とデザイン性を両立。収納力とス
タイルを兼ね備えた革新的な仕様。●Tシャツの脇部分
に消臭テープを搭載。汗によるニオイを防ぎ、現場での
清潔感を保ちながら快適な作業環境をサポート。

700114-BK

700114-KK 700114-OG 700114-WH

アークエッジポケット

●材質：速乾ポリエステル鹿の子100%、消臭テープ（脇
部）

CUC【3173】

品番 カラー 標準価格品名 サイズ（cm）
24.5～27.0

（0.5cm刻み）
28.0/29.0
30.0/31.0

オープン

●材質：鋼製先芯（JIS S種相当）／合成皮革・合成繊
維（アッパー）／TPU・ゴム（ソール）／EVAメッシュ（イン
ソール）●ワイズ：3E●質量：約530g(片足26.0cm)●先
芯：床革補強●再帰反射素材（つま先・横ロゴプリント部
分）●耐油耐滑アウトソール（JIS T8106相当）●抗菌消
臭クッションインソール

780071-BK

780071-OR 780071-YL

●プロ仕様の設計で多様な作業環境に対応。視認性や
耐久性、高機能性に追求したプロ仕様セーフティー
シューズ。●ハイビスカラーと再帰反射プリントにより高
い視認性があり、夜間や薄暗い環境でも安全性を確保
するデザイン。●鋼製先芯と床革補強で足を衝撃から
保護。耐久性と保護性能を両立したつま先部分。●耐
滑性と高いグリップ力を発揮するアウトソールで安定し
た歩行を可能にし、滑りやすい環境でも安心。

780071-BK-サイズ

780071-OR-サイズ

780071-YL-サイズ

ブラック

オレンジ

イエロー

ハイビス　耐滑・高耐久プロセーフティー



ヤマトニュース

特徴

仕様

特徴

仕様

品番 品名 サイズ カラー 標準価格

2505O05

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

CUC【3173】

●材質：鋼製先芯（JIS S種相当）／アッパー（合成皮革・合成繊維）
／ソール（TPU・ゴム）／インソール（EVAメッシュ）●ワイズ：3E●質
量：約470g(片足26.0cm)●再帰反射素材（ベロロゴプリント・横ライン
部分）●耐油耐滑アウトソール（JIS T8106相当）●抗菌消臭クッショ
ンインソール

780072-BK-サイズ エアライト　耐滑　ミドルカットセーフティー

24.5～27.0
（0.5cm刻み）

28.0/29.0
30.0/31.0

ブラック オープン

●安全性と快適性を融合した全方位セーフティーシューズ。●軽量
かつ通気性に優れたTPU素材とクッションミッドソール。独自構造で
快適な履き心地と優れたクッション性を実現。●耐滑性アウトソール
による徹底した安全性の追求。作業現場での安全性を確保し、滑り
やすい環境でも安心。●再帰反射素材を全方位に使用した高い視認
性。暗所や夜間作業でも安全を確保するデザイン。

CUC【3173】

品番 品名 サイズ カラー 標準価格

24.5～27.0
（0.5cm刻み）

28.0/29.0
30.0/31.0

ブラック

オープン
780073-BKOR-サイズ ブラックオレンジ

780073-GY-サイズ グレー

780073-WH-サイズ ホワイト

780073-BK-サイズ

エアライト　耐滑　セーフティー

●安全性と快適性を融合した全方位セーフティーシュー
ズ。●軽量かつ通気性に優れたTPU素材とクッション
ミッドソール。独自構造で快適な履き心地と優れたクッ
ション性を実現。●耐滑性アウトソールによる徹底した
安全性の追求。作業現場での安全性を確保し、滑りや
すい環境でも安心。●踵が踏める仕様で抜群の着脱の
しやすさ。利便性を向上させ、忙しい現場作業をサポー
ト。●再帰反射素材を全方位に使用した高い視認性。
暗所や夜間作業でも安全を確保するデザイン。

780073-BK 780073-BKOR

●材質：鋼製先芯（JIS S種相当）／合成皮革・合成繊
維（アッパー）／TPU・ゴム（ソール）／EVAメッシュ（イン
ソール）●ワイズ：3E●質量：約390g(片足26.0cm)●再
帰反射素材（ベロロゴプリント部分）●耐油耐滑アウト
ソール（JIS T8106相当）●抗菌消臭クッションインソー
ル

780073-GY 780073-WH



ヤマトニュース

特徴

仕様

特徴

仕様

2505O06

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

品番 品名 サイズ カラー 標準価格

品名

780074-BK-サイズ 24.5～27.0
（0.5cm刻み）

28.0/29.0
30.0/31.0

780074-NVBK-サイズ

CUC【3173】

CUC【3173】

サイズ カラー 標準価格

780074-NVBK

コスパセーフティー

●価格と機能を両立したスタンダードライン。●絶妙な
ホールド感と躓きにくいトゥーアーチ設計。作業時の快
適性と実用性を両立したデザイン。●耐久性を強化した
先芯。過酷な作業環境にも対応する安心設計。●抗菌
消臭クッションインソールを標準装備。長期間の使用で
も清潔で快適な履き心地を実現。●手頃な価格と高品
質を両立し、プロからカジュアル用途まで幅広いシーン
に対応可能。

●材質：鋼製先芯（JIS S種相当）／アッパー（合成皮
革・合成繊維）／ソール（TPU・ゴム）／インソール（EVA
メッシュ）●ワイズ：3E●質量：約420g(片足26.0cm)●再
帰反射素材（つま先・ベロロゴプリント・踵部分）●抗菌
消臭クッションインソール

780074-BK

780074-WH

ブラック

オープンネイビーブラック

ホワイト780074-WH-サイズ

品番

780075-BK-サイズ

全天候型　耐滑　ダイヤルセーフティー

24.5～27.0
（0.5cm刻み）

28.0/29.0
30.0/31.0

ブラック

オープン780075-GY-サイズ グレー

780075-KK-サイズ カーキ

●ETPU技術による快適性とクッション性を備え、圧力を
軽減。●軽量アッパーとメッシュ構造が足を包み込み、
耐滑ソールと再帰反射素材により安全性を強化。
●DynaAxisダイヤルシステムを採用。ワイヤー調節に
よる素早いフィット感と簡単に脱ぎ履きができ、暗所や
夜間作業でも安心して使用可能。交換用ワイヤーもあ
り、長期的な利用にも対応。●撥水加工と通気性に優
れた抗菌消臭クッションインソールが長時間の作業を快
適に。

780075-BK

●材質：鋼製先芯（JIS S種相当）／アッパー（合成皮
革・合成繊維・撥水加工）／ソール（TPU・ゴム）／イン
ソール（EVAメッシュ）●ワイズ：3E●質量：約440g(片足
26.0cm)●ダイヤル調節ワイヤー●再帰反射素材（踵部
分）●耐油耐滑アウトソール（JIS T8106相当）●抗菌消
臭クッションインソール780075-GY 780075-KK



ヤマトニュース

特徴

仕様

特徴

仕様

仕様方法

●水30Lに対して洗剤20g（約20cc弱）を使用してください。

2505O07

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

●高い安全性と耐久性に加え、軽量でスタイリッシュな
デザインを実現。●DynaAxisダイヤルシステムを採用。
ワイヤー調節による素早いフィット感と簡単に脱ぎ履き
ができ、暗所や夜間作業でも安心して使用可能。交換
用ワイヤーもあり、長期的な利用にも対応。●限定モデ
ル。

●材質：鋼製先芯（JIS S種相当）／アッパー（合成皮
革・合成繊維）／ソール（TPU・ゴム）／インソール（EVA
メッシュ）●ワイズ：3E●質量：約440g(片足26.0cm)●ダ
イヤル調節ワイヤー●再帰反射素材（踵部分）●耐油
耐滑アウトソール（JIS T8106相当）●抗菌消臭クッショ
ンインソール

●液性：中性●容量：1kg●成分：界面活性剤（46%）／リン酸塩、直鎖
アルキルベンゼン／スルホンサ酸ナトリウム／ポリオキシエチレン／
アルキルフェノールエーテルドライゾール配合

CUC【3173】

●効率的な汚れ除去で繊維保護を両立したプロ仕様の業務用強力
液体洗剤。●環境に配慮し、リン酸、蛍光増白剤、漂白剤を一切使
用していないため、デリケートな衣類や特殊素材にも安心して使用可
能。●高濃度の界面活性剤が皮脂や油汚れを強力に分解し、泡立
ちを抑えた設計によりすすぎが簡単で節水効果を発揮。また、リン酸
不使用のため、排水後の分解性にも優れ、環境負荷を軽減。●家庭
用の衣類洗濯はもちろん、作業服やユニフォームなどの業務用洗濯
にも最適で、日常からプロフェッショナルの現場まで幅広く使用可能。

780076-BKYL-サイズ

CUC【3173】

品番 品名 サイズ カラー 標準価格

ブラックイエロー耐滑　ダイヤルセーフティー

24.5～27.0
（0.5cm刻み）

28.0/29.0
30.0/31.0

オープン

品番 品名 標準価格

780091 スーパールナールPRO 1kg オープン



ヤマトニュース

特徴

仕様

780092 PCM 冷却クールベストPRO ブラック オープン

品番

●材質：熱可塑性ポリウレタン（表素材）／プラスチック
（バックル部分）／PCM（冷却素材）●サイズ：フリー
●質量：約800g

2505O08

新商品案内 ☆印はメーカー標準価格

標準価格は税抜き表示

CUC【3173】

カラー 標準価格品名

●軽量、薄型、長時間、冷却を叶える革新的インナーベ
スト。●宇宙服の技術を応用した柔軟性と冷却効果を
両立。26℃以下で自然に凍る仕組みを採用し、繰り返し
使えるエコ商品。●バッテリーを必要とせず、環境にも
優しい設計。●通気性と稼働性を高めるブロック形状
で、空調EFウェアとの併用時でも風の流れを妨げない
優れたデザイン。作業中でも快適さを提供。●両肩の面
ファスナーによりサイズ調整が可能で、様々な体型に
フィット。●クーラーボックスで冷やすだけで、最短45分
で冷却剤が固まり、すぐに使用可能。忙しい現場でも手
間をかけずに冷却準備が可能。●使用時間の目安は2
時間。


